
HK HP H
压力传感器的过滤器元件 FMP/FHP
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订购指南
用于其它油种类、粘度或温度的过滤器材料承索提供

货品
名称 用于过滤器类型 规格 重量 
 (kg)
HK HP065 1 A06H
HK HP065 1 A10H
HK HP065 2 A06H
HK HP065 2 A10H
HK HP065 3 A06H
HK HP065 3 A10H
HK HP135 2 A10H
HK HP320 2 A06H
HK HP320 2 A10H

HK FMP/FHP 065 1
HK FMP/FHP 065 1
HK FMP/FHP 065 2
HK FMP/FHP 065 2
HK FMP/FHP 065 3
HK FMP/FHP 065 3
HK FMP/FHP 135 2
HK FMP/FHP 320 2
HK FMP/FHP 320 2

无机过滤器(6 μm),绝对过滤
无机过滤器(10 μm),绝对过滤
无机过滤器(6 μm),绝对过滤
无机过滤器(10 μm),绝对过滤
无机过滤器(6 μm),绝对过滤
无机过滤器(10 μm),绝对过滤
无机过滤器(10 μm),绝对过滤
无机过滤器(6 μm),绝对过滤
无机过滤器(10 μm),绝对过滤

0,28
0,28
0,36
0,36
0,58
0,58
0,78
1,20
1,20

是下述产品的附件
HK FHP 压力过滤器的壳体FHP 420巴
HK FMP 用于压力传感器的壳体FMP 320巴

是下述产品的备件
HK FHP H 压力过滤器420巴,成套
HK FMP H 压力过滤器320巴,成套


