



订购指南

用于其它油种类、粘度或温度的过滤器材料承索提供

货品

名称	用于过滤器类型	规格	重量 (kg)
HK HP065 1 A06H	HK FMP/FHP 065 1	无机过滤器(6 µm), 绝对过滤	0,28
HK HP065 1 A10H	HK FMP/FHP 065 1	无机过滤器(10 µm), 绝对过滤	0,28
HK HP065 2 A06H	HK FMP/FHP 065 2	无机过滤器(6 µm), 绝对过滤	0,36
HK HP065 2 A10H	HK FMP/FHP 065 2	无机过滤器(10 µm), 绝对过滤	0,36
HK HP065 3 A06H	HK FMP/FHP 065 3	无机过滤器(6 µm), 绝对过滤	0,58
HK HP065 3 A10H	HK FMP/FHP 065 3	无机过滤器(10 µm), 绝对过滤	0,58
HK HP135 2 A10H	HK FMP/FHP 135 2	无机过滤器(10 µm), 绝对过滤	0,78
HK HP320 2 A06H	HK FMP/FHP 320 2	无机过滤器(6 µm), 绝对过滤	1,20
HK HP320 2 A10H	HK FMP/FHP 320 2	无机过滤器(10 µm), 绝对过滤	1,20

是下述产品的附件

HK FHP 压力过滤器的壳体FHP 420巴

HK FMP 用于压力传感器的壳体FMP 320巴

是下述产品的备件

HK FHP H 压力过滤器420巴,成套

HK FMP H 压力过滤器320巴,成套